DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ESPAÇO RESERVADO À
FORMAÇÃO DO LEITOR NO EMENTÁRIO DE DISCIPLINAS DE LETRAS
VERNÁCULAS/CAMEAM/UERN de autoria de LARISSA CRISTINA VIANA LOPES, KAIZA
MARIA ALENCAR DE OLIVEIRA, LUCINEIDE DA SILVA CARNEIRO, foi publicado nos
Anais VI FIPED referente ao ISSN 2316-1086.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48211

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/48211